«Айлин» бөбекжайы
ИП «Мендыгазиева Э.К»

г. Уральск ул.Тимофеева 22
detskii_sadik_ailin3@mail.ru

         тел: +77753704114

ПРИКАЗ

                                          «О назначений»

23августа2023  года                  № А3- 115/1П-2023/лс

г. Уральск

В соответствии с Трудовым кодексом Республики Казахстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять Жиенбаеву Гульмиру Салыковну в качестве заведующей ясли-сада

«Айлин-3» с «23»августа 2023 года, в соответствий с условиями трудовогодоговора

согласно ст.34 Трудового кодекса РК.

Основание: Заявление Жиенбаевой Г.С, ст 34, Трудового колекса РК

Руководитель     ______________Мендыгазиева Э.К

Ознакомлена:

БҰЙРЫҚ

«Тағайындау туралы»

№ А3- 115/1П-2023/лс

23 тамыз 2023 жыл

Орал қ.

БҰЙЫРАМЫН:

1.Қазақстан РеспубликасыЕңбек кодексінің 34 бабына сәйкес, 2023 жылдың «23»

тамызынан бастап Жиенбаева Гульмира Салыққызы меңгеруші лауазымы бойынша

«Айлин-3» бөбекжайына Еңбек шартына сәйкес қабылдансын.

Негізедеме: Жиенбаева Г.С. өтініші негізінде, ҚР Еңбек кодексінің 34 бабы.

Құрылтайшы:                               Мендыгазиева Э.К

Таныстым:

	«Айлин» бөбекжайы
	ИП «Мендыгазиева Э.К»
	г. Уральск ул.Тимофеева 22
	detskii_sadik_ailin3@mail.ru
	тел: +77753704114